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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 200 m         Limačice Održano u 14:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 647 Mateja JAMBROVIĆ 1996 Međimurje Čakovec   (+2,7) 29,31 20 
 2. 831 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 Nova Gradiška Nova Gradiška   (+2,7) 29,43 17 
 3. 648 Iva NOVAK 1996 Međimurje Čakovec   (+2,3) 29,68 14 
 4. 531 Tena BIBER 1996 Mursko Središće Mursko    (+2,7) 31,71 12 
 5. 462 Vanja VIDAKOVIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   (+2,7) 31,78 11 
 6. 467 Laura PIŠKORIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   (+2,3) 32,48 10 
 7. 652 Jasmina TKALČIĆ 1996 Međimurje Čakovec   (+3,9) 32,75 
 8. 40 Marijana SERTIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+5,1) 32,75 9 
 9. 479 Helena NOVAK 1996 Križevačka banka Križevci   (+3,9) 33,13 
 10. 833 Martina MATOŠEVIĆ 1997 Nova Gradiška Nova Gradiška   (+5,1) 33,23 8 
 11. 823 Tamara HATLAK 1996 Nedelišće Nedelišće   (+3,9) 33,32 7 
 12. 650 Lucija ŽBULJ 1996 Međimurje Čakovec   (+5,1) 33,44 
 13. 528 Martina TURK 1996 Mursko Središće Mursko    (+2,3) 33,57 6 
 14. 651 Veronika KOVAČ 1997 Međimurje Čakovec   (+4,6) 33,97 
 15. 1179 Andrea DREVEN 1996 Varaždin Varaždin   (+3,9) 34,10 5 
 16. 834 Žana LANG 1996 Nova Gradiška Nova Gradiška   (+2,3) 34,27 
 17. 403 Sara SABLJAK 1996 JAK Jasenovac   (+2,7) 35,03 4 
 18. 38 Sara ZADRO 1997 Bjelovar Bjelovar   (+3,9) 36,01 3 
 19. 474 Ivana JELUŠIĆ 1998 Križevačka banka Križevci   (+5,1) 36,64 
 20. 1163 Monika CMREČKI 1999 Varaždin Varaždin   (+2,7) 36,66 2 
 21. 1144 Iva OSTRIČKI 1998 Varaždin Varaždin   (+4,6) 37,21 
 22. 515 Lana KOVAČIĆ 1998 Mursko Središće Mursko    (+4,6) 37,66 
 23. 42 Lorena PRANJIĆ 1997 Bjelovar Bjelovar   (+4,6) 38,25 
 24. 404 Mirna DRAGIĆ 1997 JAK Jasenovac   (+2,3) 38,39 1 
 25. 37 Antoneta ŠTEFEC 1996 Bjelovar Bjelovar   (+2,3) 38,51 
 26. 1135 Sara PASKA 1998 Varaždin Varaždin   (+2,3) 38,58 
 27. 39 Dora LJUBIČIĆ 1999 Bjelovar Bjelovar   (+2,7) 38,64 
 28. 475 Katarina BALIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   (+4,6) 38,73 
 29. 1133 Rea GOLUB 1998 Varaždin Varaždin   (+5,1) 39,21 
 30. 1190 Matea KLASTA 1996 Varaždin Varaždin   (+3,9) 39,58 
 31. 407 Silvija ALICH 2000 JAK Jasenovac   (+3,9) 39,63 
 32. 405 Sabina BALIĆ 1997 JAK Jasenovac   (+5,1) 40,05 
 33. 406 Danijela ŠEPOVIĆ 1996 JAK Jasenovac   (+4,6) 40,24 
 34. 538 Meri ŽAGAR 1998 Mursko Središće Mursko    (+5,1) 42,49 
 35. 408 Ema MILOVIĆ 1998 JAK Jasenovac   (+3,9) 45,06 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 Skok u dalj         Limačice Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 647 Mateja JAMBROVIĆ 1996 Međimurje Čakovec   4,45 20 
 2. Lana FLORJANIĆ 1996 Međimurje Čakovec   4,35 17 
 3. 531 Tena BIBER 1996 Mursko Središće Mursko    4,12 14 
 4. 831 Antonija ČELIKOVIĆ 1996 Nova Gradiška Nova Gradiška   4,10 12 
 5. 40 Marijana SERTIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   3,92 11 
 6. 823 Tamara HATLAK 1996 Nedelišće Nedelišće   3,83 10 
 7. Magdalena HAMER 1996 Međimurje Čakovec   3,81 
 8. Lucija VUK 1996 Međimurje Čakovec   3,78 
 9. 528 Martina TURK 1996 Mursko Središće Mursko    3,75 9 
 10. Žaklina PONGRAC 1996 Međimurje Čakovec   3,70 
 11. 403 Sara SABLJAK 1996 JAK Jasenovac   3,63 8 
 12. Adela PRSTEC 1996 Varaždin Varaždin   3,51 7 
 13. 832 Barbara SOKIĆ 1996 Nova Gradiška Nova Gradiška   3,39 6 
 14. Dorotea STRELEC 1996 Varaždin Varaždin   3,27 5 
 15. 1144 Iva OSTRIČKI 1998 Varaždin Varaždin   3,25 
 16. 405 Sabina BALIĆ 1997 JAK Jasenovac   3,21 4 
 17. 834 Žana LANG 1996 Nova Gradiška Nova Gradiška   3,20 
 18. 407 Silvija ALICH 2000 JAK Jasenovac   3,10 
 19. 515 Lana KOVAČIĆ 1998 Mursko Središće Mursko    3,10 
 20. 404 Mirna DRAGIĆ 1997 JAK Jasenovac   3,05 
 21. 538 Meri ŽAGAR 1998 Mursko Središće Mursko    3,00 
 22. 406 Danijela ŠEPOVIĆ 1996 JAK Jasenovac   2,87 
 23. 1190 Matea KLASTA 1996 Varaždin Varaždin   2,85 
 24. Dora MURKOVIĆ 1998 Varaždin Varaždin   2,70 
 25. 408 Ema MILOVIĆ 1998 JAK Jasenovac   2,65 
 . Monika FURDI 1996 Međimurje Čakovec   DNS 
 . 475 Katarina BALIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   DNS 
 . 462 Vanja VIDAKOVIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   DNS 
 . 467 Laura PIŠKORIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   DNS 
 . 1179 Andrea DREVEN 1996 Varaždin Varaždin   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 200 m         Limači Održano u 14:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 641 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 Međimurje Čakovec   (+3,9) 28,51 20 
 2. 478 Matija ŠPANIĆ 1997 Križevačka banka Križevci   (+3,9) 32,05 17 
 3. 645 Filip TURK 1999 Međimurje Čakovec   (+4,2) 32,40 14 
 4. 476 Ognjen MERGON 1996 Križevačka banka Križevci   (+4,2) 32,41 12 
 5. 469 Lovro IVANČIĆ 1997 Križevačka banka Križevci   (+4,2) 32,95 
 6. 644 Petar NOVAK 1996 Međimurje Čakovec   (+3,9) 33,16 
 7. 19 Gordan KLASIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+3,9) 33,50 11 
 8. 16 Kristijan ORLOVIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+3,9) 34,09 10 
 9. 472 Maks BRČIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   (+4,2) 34,43 
 10. 649 Leon FURDI 1998 Međimurje Čakovec   (+4,2) 34,68 
 11. 647 Filip PERAS 1998 Međimurje Čakovec   (+4,2) 34,74 
 12. Ivan VALIČEVIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   (+3,9) 34,86 
 13. 18 Ante BAMBIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   (+4,2) 36,40 
 14. 29 Tomislav VIDAK 1996 Bjelovar Bjelovar   (+4,2) 37,04 
 15. 407 Leo RADULOVIĆ 1997 JAK Jasenovac   (+3,9) 40,02 9 
 . 408 Antonio JAKUBEK 1997 JAK Jasenovac   DNS 

 Skok u dalj         Limači Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 641 Patrik ŠIMUNIĆ 1997 Međimurje Čakovec   4,59 20 
 2. Nino MIKULIĆ 1997 Međimurje Čakovec   3,85 17 
 3. 644 Petar NOVAK 1996 Međimurje Čakovec   3,78 
 4. 469 Lovro IVANČIĆ 1997 Križevačka banka Križevci   3,56 14 
 5. 16 Kristijan ORLOVIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   3,54 12 
 6. 29 Tomislav VIDAK 1996 Bjelovar Bjelovar   3,50 11 
 7. Jurica PALČIĆ 1997 Križevačka banka Križevci   3,38 10 
 8. Nikola PEŠIĆ 1996 Križevačka banka Križevci   3,37 
 9. 647 Filip PERAS 1998 Međimurje Čakovec   3,32 
 10. 407 Leo RADULOVIĆ 1997 JAK Jasenovac   3,23 9 
 11. Gabrijel DEKOVIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   3,18 
 12. Borna ANTOLIĆ 2000 Križevačka banka Križevci   3,06 
 13. 472 Maks BRČIĆ 1999 Križevačka banka Križevci   3,03 
 14. Marko ŠTEFAN 1998 Međimurje Čakovec   3,02 
 15. Emanuel EVAČIĆ 1997 Križevačka banka Križevci   2,89 
 16. 19 Gordan KLASIĆ 1996 Bjelovar Bjelovar   2,79 
 17. Tino GOLUB 2000 Varaždin Varaždin   2,74 8 
 . 408 Antonio JAKUBEK 1997 JAK Jasenovac   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 100 m         Mlađe juniorke Održano u 15:10 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (+3,0) 13,05 20 
 2. 805 Lucija PETKOVIĆ 1991 Nedelišće Nedelišće   (+3,0) 13,15 17 
 3. 469 Anja ŠIMUNČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   (+1,1) 13,53 14 
 4. 11 Ivana JELIĆ-BALTA 1994 Bjelovar Bjelovar   (+3,0) 13,56 12 
 5. 450 Katarina SMILJANEC 1993 Karlovac Karlovac   (+1,1) 13,61 11 
 6. 821 Iva PATAFTA 1996 Nedelišće Nedelišće   (+1,1) 13,77 10 
 7. 9 Mateja ŠIKIĆ 1992 Bjelovar Bjelovar   (+1,9) 13,84 9 
 8. 472 Mateja VRBANEC 1992 Križevačka banka Križevci   (+3,0) 13,93 8 
 9. 7 Eva MEDAK 1991 Bjelovar Bjelovar   (+1,1) 14,02 
 10. 637 Ivana KIKELJ 1991 Međimurje Čakovec   (+3,0) 14,03 7 
 11. 897 Sanja MOFERDIN 1991 Podravski list Koprivnica   (+3,0) 14,24 6 
 12. 820 Klara KIRIĆ 1995 Nedelišće Nedelišće   (+1,9) 14,36 
 13. 642 Marija HRANILOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   (+1,9) 14,40 5 
 14. 641 Nikolina HORVAT 1992 Međimurje Čakovec   (+1,9) 14,42 
 15. 639 Ivana ŽVORC 1991 Međimurje Čakovec   (+1,1) 14,83 
 16. 818 Alena HRUŠOCI 1995 Nedelišće Nedelišće   (+1,9) 14,94 
 17. 901 Ana OZMEC 1990 Podravski list Koprivnica   (+1,1) 15,34 4 
 18. 899 Katarina VRBAN 1991 Podravski list Koprivnica   (+1,9) 16,01 
 . 819 Marta MARCIUŠ 1995 Nedelišće Nedelišće IK (+1,9) 14,13 

 600 m         Mlađe juniorke Održano u 15:55 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 469 Anja ŠIMUNČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   1:42,21 20 
 2. 29 Sara HORVAT 1994 Bjelovar Bjelovar   1:45,70 17 
 3. 477 Mateja LEVATIĆ 1992 Križevačka banka Križevci   1:50,36 14 
 4. 476 Ana BLAŽINOVIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   1:50,99 
 5. 448 Lucija PETRUNIĆ 1995 Karlovac Karlovac   1:51,08 12 
 6. 644 Lara ROJKO 1993 Međimurje Čakovec   1:53,27 11 
 7. 894 Antonija ROSANDIĆ 1992 Podravski list Koprivnica   1:54,35 10 
 8. 841 Marina ABRIĆ 1992 Nova Gradiška Nova Gradiška   1:59,58 9 
 9. 24 Ivana KITERNAŠ 1994 Bjelovar Bjelovar   2:00,76 8 
 10. 836 Jasmina PALIJAN 1991 Nova Gradiška Nova Gradiška   2:03,15 7 
 11. 447 Sanja SRAKOČIĆ 1994 Karlovac Karlovac   2:12,81 6 
 . 643 Maja GOLUB 1993 Međimurje Čakovec   DNS 
 . 645 Valentina WERTHEIM 1992 Međimurje Čakovec   DNS 
 . 896 Karla VLAHINJA 1991 Podravski list Koprivnica   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 300 m prepone (762/35/7)         Mlađe juniorke Održano u 14:10 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 11 Ivana JELIĆ-BALTA 1994 Bjelovar Bjelovar   48,62 20 
 2. 450 Katarina SMILJANEC 1993 Karlovac Karlovac   49,13 17 
 3. 4 Karla VARJAČIĆ 1990 Bjelovar Bjelovar   49,89 14 
 4. 7791 Jelena PERČIĆ 1990 Mursko Središće Mursko    52,16 12 
 5. 441 Jelena KARAS 1991 Karlovac Karlovac   52,23 11 
 6. 808 Ivana TOPOLNJAK 1992 Nedelišće Nedelišće   53,00 10 
 7. 818 Alena HRUŠOCI 1995 Nedelišće Nedelišće   53,35 9 
 8. 646 Jelena TURK 1993 Međimurje Čakovec   55,04 8 
 9. 639 Ivana ŽVORC 1991 Međimurje Čakovec   55,82 7 
 10. 822 Vlatka SEKIRNIK 1996 Nedelišće Nedelišće   59,11 
 11. Dona JALUŠIĆ 1992 Međimurje Čakovec   1:02,81 

 Skok u dalj         Mlađe juniorke Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   5,00 20 
 2. Mirna HORVAT 1992 Međimurje Čakovec   4,65 17 
 3. 449 Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   4,56 14 
 4. 637 Ivana KIKELJ 1991 Međimurje Čakovec   4,44 12 
 5. 7791 Jelena PERČIĆ 1990 Mursko Središće Mursko    4,39 11 
 6. 821 Iva PATAFTA 1996 Nedelišće Nedelišće   4,21 10 
 7. 4 Karla VARJAČIĆ 1990 Bjelovar Bjelovar   4,19 9 
 8. Ines VINKOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   4,16 
 9. 805 Lucija PETKOVIĆ 1991 Nedelišće Nedelišće   4,14 8 
 10. Karolina MILOSAVLJEVIĆ 1990 Podravski list Koprivnica   4,08 7 
 11. 808 Ivana TOPOLNJAK 1992 Nedelišće Nedelišće   3,97 
 12. 822 Vlatka SEKIRNIK 1996 Nedelišće Nedelišće   3,94 
 13. Iva MATAK 1992 Bjelovar Bjelovar   3,80 6 
 14. Nicole NIKOLIĆ 1995 Bjelovar Bjelovar   3,78 
 15. 819 Marta MARCIUŠ 1995 Nedelišće Nedelišće   3,78 
 . 642 Marija HRANILOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   DNF 

 Bacanje kugle 4kg         Mlađe juniorke Održano u 14:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 817 Katarina HORVAT 1992 Nedelišće Nedelišće   8,11 20 
 2. Marija PLANTAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    7,98 17 
 3. 814 Lea HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   7,43 14 
 4. 449 Matea CAR 1994 Karlovac Karlovac   7,36 12 
 5. 440 Helena FERKULA 1991 Karlovac Karlovac   6,91 11 
 6. Valentina BOLČEVIĆ 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    6,19 10 
 7. 641 Nikolina HORVAT 1992 Međimurje Čakovec   5,46 9 
 8. Iva MATAK 1992 Bjelovar Bjelovar   5,10 8 
 9. Mirna HORVAT 1992 Međimurje Čakovec   5,01 7 
 . Petra VEDRIŠ 1991 Podravski list Koprivnica   DNS 
 . Antonia DRAGANIĆ 1991 Podravski list Koprivnica   DNS 
 . Sandra PERKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 Bacanje koplja 600gr         Mlađe juniorke Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 817 Katarina HORVAT 1992 Nedelišće Nedelišće   27,85 20 
 2. 814 Lea HORVAT 1994 Nedelišće Nedelišće   25,58 17 
 3. 440 Helena FERKULA 1991 Karlovac Karlovac   24,69 14 
 4. 803 Gabrijela GRABAR 1991 Nedelišće Nedelišće   24,05 
 5. 441 Jelena KARAS 1991 Karlovac Karlovac   22,35 12 
 6. Ines VINKOVIĆ 1993 Međimurje Čakovec   18,36 11 
 7. 646 Jelena TURK 1993 Međimurje Čakovec   14,12 10 
 8. Dona JALUŠIĆ 1992 Međimurje Čakovec   13,44 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 100 m         Mlađi juniori Održano u 15:15 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 650 Matija KIKELJ 1990 Međimurje Čakovec   (+2,1) 11,44 20 
 2. 461 Fabio ŠKARIOT 1991 Križevačka banka Križevci   (+2,1) 11,74 17 
 3. 824 Goran POSEDI 1991 Nedelišće Nedelišće   (+2,3) 12,09 14 
 4. 651 Marko POČEKAJ 1990 Međimurje Čakovec   (+2,1) 12,19 12 
 5. 6 Ivan JAREB 1990 Bjelovar Bjelovar   (+2,3) 12,22 11 
 6. 907 Nenad BRNICA 1990 Podravski list Koprivnica   (+2,1) 12,57 10 
 7. 8 Armin MAŠINOVIĆ 1990 Bjelovar Bjelovar   (+2,1) 12,69 9 
 8. 652 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (+2,3) 12,70 
 9. 653 Nikola BLAŽINČIĆ 1993 Međimurje Čakovec   (+2,3) 12,76 
 10. 474 Leo KRANJEC 1992 Križevačka banka Križevci   (+2,3) 13,13 8 
 11. 835 Dario LESAR 1995 Nedelišće Nedelišće   (+2,3) 15,00 7 
 . 823 Matija GOLUB 1991 Nedelišće Nedelišće   DNS 

 3000 m         Mlađi juniori Održano u 16:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1222 Dino BOŠNJAK 1994 Velika Gorica Velika Gorica   9:57,37 20 
 2. 655 Zoran VUK 1991 Međimurje Čakovec   10:10,44 17 
 3. 470 Mihael NEMČIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   10:17,79 14 
 4. 904 Leo NEMEC 1990 Podravski list Koprivnica   10:19,94 12 
 5. 30 Jurica VIDAK 1990 Bjelovar Bjelovar   10:37,05 11 
 6. 463 Emilijo NEMČIĆ 1993 Križevačka banka Križevci   11:10,94 10 
 . 278 Marko FANJEK 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 
 . 199 Hrvoje PAVIŠIĆ 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 

 300 m prepone (840/35/7)         Mlađi juniori Održano u 14:20 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 25 Domagoj GALKOWSKI 1991 Bjelovar Bjelovar   42,09 20 
 2. 3 Marin MATIJAK 1991 Bjelovar Bjelovar   45,25 17 
 3. 826 Dino ŽELEZNJAK 1991 Nedelišće Nedelišće   45,61 14 
 4. 814 Saša NOVINIĆ 1990 Mursko Središće Mursko    45,92 12 
 5. 652 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   50,65 11 
 6. 653 Nikola BLAŽINČIĆ 1993 Međimurje Čakovec   53,82 10 

 Skok u vis         Mlađi juniori Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Luka MEĐUREČAN 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   175 20 
 2. Jurica MARKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   170 17 
 3. Dino PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   170 14 
 4. Lukas MIOŠIĆ 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   165 
 5. 826 Dino ŽELEZNJAK 1991 Nedelišće Nedelišće   160 12 
 6. 657 Kristijan BOŽIĆ 1992 Međimurje Čakovec   160 11 
 7. 835 Dario LESAR 1995 Nedelišće Nedelišće   135 10 
 8. 844 Lovro KOVAČIĆ 1996 Nedelišće Nedelišće   125 
 . 2 Bruno ŠIKIĆ 1990 Bjelovar Bjelovar   DNS 
 . 823 Matija GOLUB 1991 Nedelišće Nedelišće   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 Troskok         Mlađi juniori Održano u 15:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Jurica MARKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   12,95 20 
 2. 824 Goran POSEDI 1991 Nedelišće Nedelišće   12,50 17 
 3. Dino PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   11,21 14 

 Bacanje kugle 5kg         Mlađi juniori Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Marin PREMERU 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   WR 22,79 20 
 2. Kristijan STRAHIJA 1991 Međimurje Čakovec   14,62 17 
 3. Tomislav GAŠPARLIN 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    10,44 14 
 4. 651 Marko POČEKAJ 1990 Međimurje Čakovec   9,89 12 
 5. Hrvoje HLEBEC 1990 Bjelovar Bjelovar   9,10 11 
 6. Radovan HORVAT 1991 Međimurje Čakovec   8,94 
 . Alen HUDOLETNJAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 

 Bacanje koplja 800gr         Mlađi juniori Održano u 14:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Tomislav GAŠPARLIN 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    37,10 20 
 2. Kristijan STRAHIJA 1991 Međimurje Čakovec   31,96 17 
 3. 25 Domagoj GALKOWSKI 1991 Bjelovar Bjelovar   26,63 14 
 4. 844 Lovro KOVAČIĆ 1996 Nedelišće Nedelišće   17,31 12 
 5. 650 Matija KIKELJ 1990 Međimurje Čakovec   16,98 11 
 6. 657 Kristijan BOŽIĆ 1992 Međimurje Čakovec   11,64 
 . Alen HUDOLETNJAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 200 m         Seniorke Održano u 14:55 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 638 Marija HIŽMAN 1985 Međimurje Čakovec   (+1,6) 26,90 20 
 2. 1360 Ivana BERNAT 1990 Moslavina Kutina   (+1,6) 27,80 17 
 3. 794 Sanja KOZAR 1989 Mursko Središće Mursko    (+1,6) 30,32 14 
 4. 895 Kristina MILOSAVLJEVIĆ 1989 Podravski list Koprivnica   (+1,6) 31,05 12 

 800 m         Seniorke Održano u 15:40 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 638 Marija HIŽMAN 1985 Međimurje Čakovec   2:27,59 20 
 2. 471 Petra LEVATIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   2:36,68 17 
 3. 799 Mirela TURK 1989 Mursko Središće Mursko    2:41,07 14 
 4. 5 Aleksandra MILINKOVIĆ 1989 Bjelovar Bjelovar   2:44,97 12 
 5. 1350 Valentina BOSNAR 1991 Moslavina Kutina   2:53,07 11 
 6. 1353 Martina HORVAT 1992 Moslavina Kutina   2:57,32 10 
 7. 439 Josipa HUMSKI 1992 Karlovac Karlovac   3:17,62 9 

 3000 m         Seniorke Održano u 16:15 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 461 Antonia PETRIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   12:11,80 20 
 2. 1352 Ana VLAJSOVIĆ 1989 Moslavina Kutina   12:53,32 17 
 3. 468 Dijana PUŠKAR 1991 Križevačka banka Križevci   13:08,03 14 
 4. 1353 Kristina LUPOGLAVAC 1991 Moslavina Kutina   13:28,95 12 

 400 m prepone (762/35/10)         Seniorke Održano u 14:05 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 443 Ana-Maria MILČIĆ 1989 Karlovac Karlovac   1:14,28 20 
 2. 442 Antonija HUMSKI 1991 Karlovac Karlovac   1:17,86 17 
 3. 1349 Ljupka LUKIĆ 1991 Moslavina Kutina   1:24,21 14 
 4. 1345 Ivana BRAJDIĆ 1991 Moslavina Kutina   1:30,17 12 

 Skok u dalj         Seniorke Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1360 Ivana BERNAT 1990 Moslavina Kutina   4,91 20 
 2. 794 Sanja KOZAR 1989 Mursko Središće Mursko    4,43 17 
 3. 1345 Ivana BRAJDIĆ 1991 Moslavina Kutina   3,66 14 
 . Romana VINCETIĆ 1989 Podravski list Koprivnica   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 Bacanje kugle 4kg         Seniorke Održano u 14:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 1359 Danijela CULJAK 1989 Moslavina Kutina   6,81 20 
 2. Ivana VINCEKOVIĆ 1991 Podravski list Koprivnica   6,39 17 
 3. Tanja PAVLIĆ 1990 Moslavina Kutina   6,13 14 
 4. 432 Viktorija RAGUŽ 1991 Karlovac Karlovac   5,12 12 
 5. 442 Antonija HUMSKI 1991 Karlovac Karlovac   4,87 11 
 . Barbara DREGARIĆ 1988 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
 . Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNS 

 Bacanje koplja 600gr         Seniorke Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Tanja PAVLIĆ 1990 Moslavina Kutina   26,50 20 
 2. Marija PLANTAK 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    25,19 17 
 3. Valentina BOLČEVIĆ 1993 Memorijal Ašli i Boris Kožar    24,18 14 
 4. Kristina KOJUNDŽIĆ 1989 Moslavina Kutina   22,87 12 
 5. 443 Ana-Maria MILČIĆ 1989 Karlovac Karlovac   18,55 11 
 6. 432 Viktorija RAGUŽ 1991 Karlovac Karlovac   16,93 10 
 . Barbara DREGARIĆ 1988 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 200 m         Seniori Održano u 15:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 477 Luka BORČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   (+3,7) 23,46 20 
 2. 658 Mirko HIŽMAN 1988 Međimurje Čakovec   (+3,7) 23,51 17 
 3. 659 Igor RODIGER 1983 Međimurje Čakovec   (+3,7) 24,18 14 
 . 1190 Mario STAREK 1988 Varaždin Varaždin   DNS 

 800 m         Seniori Održano u 15:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 467 Josip KRKLEC 1989 Križevačka banka Križevci   1:58,80 20 
 2. 708 Ivan KAUTERO 1984 Mladost Zagreb   1:59,47 17 
 3. 253 Ante PRŠA 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:59,80 14 
 4. 658 Mirko HIŽMAN 1988 Međimurje Čakovec   2:03,06 12 
 5. 472 Domagoj PALČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   2:08,87 11 
 6. 199 Denis HORVAT 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   2:11,11 10 
 7. 475 Antun GAGRO 1991 Križevačka banka Križevci   2:15,77 
 8. 662 Lino SOBOČAN 1985 Međimurje Čakovec   2:16,54 9 
 . 240 Branko MILANKOVIĆ 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 . 223 Natko BOŠNJAK 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb IK 2:00,45 
 . 1230 Ivan MALIĆ 1995 Velika Gorica Velika Gorica IK 2:34,04 
 . 1223 Vlado MASLAČ 1994 Velika Gorica Velika Gorica IK 2:56,49 

 3000 m         Seniori Održano u 16:15 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   9:23,29 20 

 400 m prepone (914/35/10)         Seniori Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 663 Dejan DOKLEJA 1977 Međimurje Čakovec   1:01,68 20 
 2. 7 Tomislav IVEKOVIĆ 1976 Bjelovar Bjelovar   1:01,75 17 
 3. 664 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   1:09,16 14 
 4. 446 Vedran PUŠKARIĆ 1982 Karlovac Karlovac   1:11,31 12 
 5. 441 Srđan PUŠKARIĆ 1984 Karlovac Karlovac   1:13,21 11 

 Skok u vis         Seniori Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 663 Dejan DOKLEJA 1977 Međimurje Čakovec   160 20 
 2. 662 Lino SOBOČAN 1985 Međimurje Čakovec   135 15,5 
 2. 447 Željko POLJAK 1976 Karlovac Karlovac   135 15,5 
 3. 450 Saša BELČIĆ 1968 Karlovac Karlovac   130 12 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 Troskok         Seniori Održano u 15:30 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. 659 Igor RODIGER 1983 Međimurje Čakovec   11,66 20 
 2. 450 Saša BELČIĆ 1968 Karlovac Karlovac   10,10 17 
 3. 441 Srđan PUŠKARIĆ 1984 Karlovac Karlovac   9,35 14 
 . Nikola ĐUNĐUŠ 1989 Varaždin Varaždin   DNS 

 Bacanje kugle 7,26kg         Seniori Održano u 14:00 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Ante MALOČA 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   12,70 20 
 2. Branko TODOROVIĆ 1958 Međimurje Čakovec   12,51 17 
 3. 446 Vedran PUŠKARIĆ 1982 Karlovac Karlovac   11,81 14 
 4. Matija KROPEK 1981 Međimurje Čakovec   10,71 12 
 5. Neven KOVAČEV 1987 Zagreb Zagreb   9,54 11 
 6. 447 Željko POLJAK 1976 Karlovac Karlovac   9,15 10 
 . 1190 Mario STAREK 1988 Varaždin Varaždin   DNS 
 . Miljenko KOLMAČIĆ 1987 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 

 Bacanje koplja 800gr         Seniori Održano u 14:45 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub Vjetar Rezultat Bodovi 
 1. Valentin KOS 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   54,05 20 
 2. Saša MILOŠEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   52,79 17 
 3. Nenad PAVLIČEK 1982 Varaždin Varaždin   50,27 14 
 4. Matija KROPEK 1981 Međimurje Čakovec   49,76 12 
 5. Hrvoje MAJHEN 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   49,70 
 6. Siniša BRADIĆ 1975 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   48,19 
 7. 664 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   37,59 11 
 8. Neven KOVAČEV 1987 Zagreb Zagreb   24,29 10 
 . Miljenko KOLMAČIĆ 1987 Memorijal Ašli i Boris Kožar    DNS 
 . Nikola REBERNIK 1983 Varaždin Varaždin   DNS 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 4 x 100 m         Limačice Održano u 15:25 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 647 MEĐIMURJE, Čakovec  I   58,82 20 
 (FLORJANIĆ, NOVAK, PONGRAC, JAMBROVIĆ) 
 2. 831 NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška     1:02,45 17 
 (SOKIĆ, LANG, MATOŠEVIĆ, ČELIKOVIĆ) 
 3. 652 MEĐIMURJE, Čakovec  II   1:02,63 
 (TKALČIĆ, HAMER, ŽBULJ, VUK) 
 4. 467 KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci     1:04,23 14 
 (VIDAKOVIĆ, NOVAK, JELUŠIĆ, PIŠKORIĆ) 
 5. 531 MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće     1:09,10 12 
 (KOVAČIĆ, TURK, ŽAGAR, BIBER) 
 6. 1144 VARAŽDIN, Varaždin  I   1:09,83 11 
 (CMREČKI, PASKA, GOLUB, OSTRIČKI) 
 7. 38 BJELOVAR, Bjelovar     1:10,04 10 
 (LJUBIČIĆ, SERTIĆ, SERDARUŠIĆ, ZADRO) 
 . 405 JAK, Jasenovac     DNS 
 (DRAGIĆ, SABLJAK, ŠEPOVIĆ, BALIĆ) 

 4 x 100 m         Limači Održano u 15:30 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 641 MEĐIMURJE, Čakovec     59,99 20 
 (NOVAK, MIKULIĆ, TURK, ŠIMUNIĆ) 
 2. 469 KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci  I   1:03,66 17 
 (ŠPANIĆ, PEŠIĆ, MERGON, IVANČIĆ) 
 3. 16 BJELOVAR, Bjelovar     1:05,48 14 
 (KLASIĆ, BAMBIĆ, PAŽIN, ORLOVIĆ) 

 4 x 100 m         Mlađe juniorke Održano u 16:30 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 444 KARLOVAC, Karlovac     53,64 20 
 (KARAS, CAR, SMILJANEC, STAREŠINČIĆ) 
 2. 11 BJELOVAR, Bjelovar     54,89 17 
 (ŠIKIĆ, VARJAČIĆ, MEDAK, JELIĆ-BALTA) 
 3. 641 MEĐIMURJE, Čakovec  I   55,73 14 
 (KIKELJ, HORVAT M., HRANILOVIĆ, HORVAT N.) 
 4. 803 NEDELIŠĆE, Nedelišće     55,94 12 
 (TOPOLNJAK, PETKOVIĆ, PATAFTA, GRABAR) 
 5. 897 PODRAVSKI LIST, Koprivnica     58,51 11 
 (MOFERDIN, OZMEC, MILOSAVLJEVIĆ, VRBAN) 
 6. 639 MEĐIMURJE, Čakovec  II   59,27 
 (JALUŠIĆ, TURK, VINKOVIĆ, ŽVORC) 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Rezultati 
 4 x 100 m         Mlađi juniori Održano u 16:31 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 2 BJELOVAR, Bjelovar     47,73 20 
 (GALKOWSKI, MATIJAK, JAREB, MAŠINOVIĆ) 
 2. 650 MEĐIMURJE, Čakovec     48,59 17 
 (POČEKAJ, ŠARIĆ, PERČIĆ, KIKELJ) 
 3. 904 PODRAVSKI LIST, Koprivnica     55,22 14 
 (BRNICA, NEMEC, PETROVIĆ, VINCEKOVIĆ) 

 4 x 400 m         Seniorke Održano u 16:40 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 1350 MOSLAVINA, Kutina     4:54,70 20 
 (LUKIĆ, BRAJDIĆ, HORVAT, BOSNAR) 
 2. 443 KARLOVAC, Karlovac     4:59,98 17 
 (HUMSK J., RAGUŽ, HUMSKI A, MILČIĆ) 

 4 x 400 m         Seniori Održano u 16:40 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 658 MEĐIMURJE, Čakovec     3:49,61 20 
 (RODIGER, ŽBULJ, GORIČANEC, HIŽMAN) 
 . 441 KARLOVAC, Karlovac     DNS 
 (POLJAK, PUŠKARIĆ V., BELČIĆ, PUŠKARIĆ S.) 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Ekipni  poredak      ukupno      Limačice 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEĐIMURJE, Čakovec 91 3 1 2 2 1 1 1 1 
  2. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 60 2 1 1 1 

  3. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 53 1 1 1 1 1 

  4. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 35 1 1 1 1 

  5. BJELOVAR, Bjelovar 33 1 1 1 
  6. VARAŽDIN, Varaždin 30 1 1 1 2 

  7. NEDELIŠĆE, Nedelišće 17 1 1 

  8. JAK, Jasenovac 17 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Limači 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEĐIMURJE, Čakovec 91 3 1 2 1 1 1 1 1 

  2. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 70 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 
  3. BJELOVAR, Bjelovar 58 1 1 1 1 1 1 1 

  4. JAK, Jasenovac 18 1 1 

  5. VARAŽDIN, Varaždin 8 

 Ekipni  poredak      ukupno      Mlađe juniorke 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. KARLOVAC, Karlovac 180 3 1 2 1 5 1 

  2. NEDELIŠĆE, Nedelišće 147 2 2 1 2 3 1 1 1 1 2 1 

  3. BJELOVAR, Bjelovar 120 1 2 1 1 2 1 2 1 1 
  4. MEĐIMURJE, Čakovec 118 1 1 1 3 2 3 2 1 1 1 1 1 

  5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 56 1 2 1 1 

  6. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 38 1 1 1 1 

  7. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  27 1 1 
  8. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 23 1 1 

  9. NOVA GRADIŠKA, Nova Gradiška 16 1 1 

  10. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 0 
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Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 Ekipni  poredak      ukupno      Mlađi juniori 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEĐIMURJE, Čakovec 183 1 4 2 2 2 4 1 1 
  2. BJELOVAR, Bjelovar 113 2 1 1 3 1 

  3. NEDELIŠĆE, Nedelišće 86 1 2 1 1 1 1 1 

  4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 77 3 1 1 

  5. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 49 1 1 1 1 
  6. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 36 1 1 1 

  7. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  34 1 1 

  8. VELIKA GORICA, Velika Gorica 20 1 
  9. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 12 1 

 Ekipni  poredak      ukupno      Seniorke 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MOSLAVINA, Kutina 213 4 2 3 3 1 1 
  2. KARLOVAC, Karlovac 107 1 2 1 2 1 1 

  3. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 51 1 1 1 

  4. MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 45 1 2 

  5. MEĐIMURJE, Čakovec 40 2 
  6. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  31 1 1 

  7. PODRAVSKI LIST, Koprivnica 29 1 1 

  8. BJELOVAR, Bjelovar 12 1 

  9. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 0 

 Ekipni  poredak      ukupno      Seniori 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. MEĐIMURJE, Čakovec 233,5 5 3 2 3 1 1 

  2. KARLOVAC, Karlovac 105,5 2 3 1 1 1 
  3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 81 2 1 1 1 2 

  4. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 51 2 1 1 

  5. ZAGREB, Zagreb 21 1 1 

  6. MLADOST, Zagreb 17 1 
  6. BJELOVAR, Bjelovar 17 1 

  8. VARAŽDIN, Varaždin 14 1 

  9. MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR,  0 



 17 / 17 

Varaždin, subota, 13. listopada 2007. 5. kolo HALS-a - limači i starije kategorije 

 SUDIONICI   NATJECANJA 
 Rb Klub Boja dresa Treneri 
 1. BJ - Bjelovar, Bjelovar plava Zvonimir Iveković 

 2. DZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb plava Želimir Šobot 

 3. JAS - JAK, Jasenovac crvena Neven Šepović 

 4. KK - Karlovac, Karlovac plavo-žuta Saša Belčić 

 5. KB - Križevačka banka, Križevci crvena Drago Palčić 

 6. MČ - Međimurje, Čakovec crvena Aleksandar Žbulj 

 7. MAK - Memorijal Ašli i Boris Kožar, Varaždin plava Marija Plantak 

 8. MZ - Mladost, Zagreb žuto-crvena Damir Bošnjak 

 9. MK - Moslavina, Kutina crveno-bijela Ivan Desić 

 10. MS - Mursko Središće, Mursko Središće crvena Marija Hižman 

 11. NED - Nedelišće, Nedelišće plava Aleksandar Puklavec, Željko Jagec 

 12. NG - Nova Gradiška, Nova Gradiška plava Sandra Selichar 

 13. PLK - Podravski list, Koprivnica 

 14. VŽ - Varaždin, Varaždin plavo-crveno-bijela; limači bijela Nenad Pavliček 

 15. VG - Velika Gorica, Velika Gorica crno-crvena Damir Bošnjak 

 16. ZAG - Zagreb, Zagreb plava Hrvoj Cik 
 
 

 
 
 
 
 

 BROJ  NATJECATELJA BROJ STARTNIH MJESTA 

 200 287 

 
 


